
Uspěli jsme v okresním kole Jazykového WocaBee šampionátu 

Naše 3., 4. a 5. třída se zapojily do 6. ročníku inovativní soutěže pro 
školy s názvem Jazykový WocaBee šampionát. 

Soutěž probíhá pod záštitou Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy ČR a soutěží se online v aplikaci na učení slovíček 

- WocaBee (čte se "vokebí"). 

3. třída se v rámci okresu 
umístila na  

6. místě. 

 

4. třída se v rámci okresu 
Trutnov umístila na  

4. místě. 

 
5. třída se umístila na  

3. místě, díky čemuž 
získala ceny a postoupila 

do krajského kola. 
 
 



 

 

To bude probíhat 5. - 7.11.2024. Žáci budou soutěžit 
o postup do celostátního kola soutěže, v němž 

můžeme získat další ceny a příspěvek na 
modernizaci škol ve výši 150 000 Kč. 

 
Soutěž vyvrcholí mezinárodním finále, kde se 

setkají nejlepší třídy z 8 zemí. 

Žáci se v aplikaci učí novou slovní zásobu včetně 
výslovnosti. 

V soutěži se hodnotí pilnost žáků v učení cizích 
jazyků, měřená počtem bodů získaných za 

procvičování slovíček. 
Čím více žáci procvičují, tím více bodů (za správné 

odpovědi) získají a tím více se také naučí. 
Každý žák naší 5. třídy získal během okresního 

kola denně v průměru 1838 WocaPoints bodů, což 
odpovídá přibližně 1225 správným odpovědím při 

procvičování. 
 

Veškeré informace o soutěži a její průběžné výsledky 
jsou k dispozici na www.wocabee.app/soutez 

Tou nejdůležitější výhrou však bude zlepšení 
jazykových znalostí našich žáků. 

 

http://www.wocabee.app/soutez

